МУ «Урус-Мартановский РОО»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.
ШАЛАЖИ»

(МБОУ «СОШ №1 с. Шалажи»)

МУ «Хьалха-Мартанан К1ДО»
Муниципальни бюджетам йукъарадешаран учреждени

«ШАЛАЖИ ЙУЬРТАН №1 ИОЛУ ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

(МБЙУУ «Шалажи йуьртан №1 иолу ЙУЙУШ»)

ПРИКАЗ

30 августа 2025г. № 47/1

Об утверждении состава Методического совета
на 2025/26 учебный год

В целях руководства методической работой в школе на основании
Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», протокола педагогического совета от 30.08.2025
№1, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав методического совета на 2025/26 учебный год
(приложение).

2. Утвердить план методической работы на 2025-2026 учебный год
3. Методисту Гакаевой З.С.:

о осуществлять постоянный контроль работы членов методического
совета.

о оказывать методическую помощь педагогам, обеспечить участие
педагогов в профессиональных конкурсах.

педагогическими и руководящими кадрами с внесением
соответствующих изменений в перспективный план подготовки.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлена:
'т/Гакаева З.С.

Л.У. Акаева

Приложение
к приказу МБОУ «СОШ № 1 с.Шалажи»

от 30.08.2025 г. №?■///

Состав

методического совета МБОУ «СОШ № 1 с. Шалажи»

1. Акаева Л.У., и.о. директора

2. Дудаева Ф.Г., заместитель директора по УР

3. Амирханова Х.С., заместитель директора по ВР

4. Гакаева 3. С., методист

5. Мукаев А.Ш., заместитель директора по информатизации

6. Г акаева З.С., руководитель МО гуманитарного цикла

7. Сипсуева М.У., руководитель МО начальных классов

8. Моллаева П.А., руководитель МО естественно-научного цикла

9. Шамурзаев А.М., руководитель МО общественных наук

		2025-10-15T09:25:56+0300
	Акаева Луиза Усановна